

## Drużyna na medal

Marcin Nowak, Adrian Józefowski i Filip Sztuka z I Liceum Ogólnokształcącego we Włoszczowie będą reprezentować województwo świętokrzyskie w finale Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju Motoryzacyjnego.

---

W piątek, 10 maja 2019 r., we Włoszczowie odbył się etap powiatowy Turnieju. W rywalizacji wzięły udział trzyosobowe drużyny z włoszczowskich szkół ponadgimnazjalnych: z I Liceum Ogólnokształcącego i Zakładu Doskonalenia Zawodowego.

W pierwszej konkurencji zawodnicy rozwiązywali test z zakresu wiedzy dot. przepisów ruchu drogowego i historii motoryzacji oraz tzw. test skrzyżowań, w drugiej - uczniowie musieli wykazać się umiejętnością udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Trzecia konkurencja polegała na znalezieniu w samochodzie w ciągu pięciu minut - pięciu usterek. Ostatnią konkurencją było pokonanie skuterem toru przeszkód.

### **Wyniki eliminacji powiatowych OMTM przedstawiają się następująco:**

**I miejsce** - drużyna z I Liceum Ogólnokształcącego we Włoszczowie w składzie:

- Marcin Nowak
- Adrian Józefowski
- Filip Sztuka

**II miejsce** - drużyna z Niepublicznego Technikum Zawodowego ZDZ we Włoszczowie w składzie:

- Dominik Dziedzic
- Kacper Najman
- Karol Stolarski

**Najlepszym zawodnikiem** turnieju został **Adrian Józefowski** z I LO we Włoszczowie.

Nagrody rzeczowe, ufundowane przez Starostwo Powiatowe we Włoszczowie, wręczyli Członkowie Zarządu Powiatu Włoszczowskiego Małgorzata Gusta i Rafał Pacanowski oraz Pierwszy Zastępca Komendanta Powiatowej Policji we Włoszczowie nadkom. Marek Gaj.

Organizatorami etapu powiatowego Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju Motoryzacyjnego byli: Komenda Powiatowa Policji we Włoszczowie, Starostwo Powiatowe we Włoszczowie przy udziale Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Włoszczowie.

Dzień później - 11 maja, zwycięska drużyna z „ogólnika” rywalizowała w Kielcach z reprezentantami innych powiatów o tytuł „Mistrza Województwa” i udział w finale ogólnopolskim, który odbędzie się w dniach 11 - 12 czerwca w Żarnowcu.

Młodzi zawodnicy wykazali się nie tylko znajomością przepisów ruchu drogowego, ale także umiejętnościami udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Najbardziej emocjonujący i widowiskowy był egzamin na torze przeszkód - jazda sprawnościowa motorowerem i samochodem.

**W zmaganiach wojewódzkich zwyciężyła drużyna z I Liceum Ogólnokształcącego we Włoszczowie w składzie: Filip Sztuka, Marcin Nowak i Adrian Józefowski.** Drugie miejsce zajęła drużyna z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Jędrzejowie, a trzecie uczniowie z Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w

Sichowie Dużym.

Serdecznie gratulujemy i życzymy powodzenia w finale ogólnopolskim!!!

*Fot. 1-20 Starostwo Powiatowe we Włoszczowie*

*Fot. 21-26 Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach*